Prorroga a vigência do Contrato em 

epígrafe para o dia 04 de Julho de 2026, modificando a cláusula “VI” do Contrato em tela. 

Cláusula Segunda – Reajusta o valor do contrato em 5.20% (cinco virgula vinte por cento), 

conforme índice IPCA. O valor mensal passa a ser R$ 3.225,35 (três mil, duzentos e vinte e cinco 

reais e trinta e cinco centavos). O valor total anual do contrato passa a ser R$ 38.704,20 (trinta e 

oito mil, setecentos e quatro reais e vinte centavos), modificando cláusula “V” do contrato em 

tela. Serrania, 03 de Julho de 2025. Alexandra Maria de Oliveira Dias Bueno. Prefeita Municipal